
Strona 1 z 2 

 

Bydgoszcz, dnia 05.05.2021 r. 

Zamawiający: 

Wojewódzki Inspektorat 

Transportu Drogowego  

w Bydgoszczy 

 

Polski Koncern Naftowy Orlen 

Spółka Akcyjna 

Ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

 

1/2020 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę paliwa samochodowego dla Wojewódzkiego 

Inspektoratu Transportu Drogowego w Bydgoszczy. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwana dalej pzp, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 13 SWZ.  

Wybrana została oferta złożona przez: 

Polski Koncern Naftowy Orlen Spółka Akcyjna 

Ul. Chemików 7, 09-411 Płock z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 341 050,00 zł brutto. 

II. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny ofert: 



Strona 2 z 2 

 

Nr 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

ilość 

posiadanych 

stacji 

dystrybucji 

w obrębie 

Miasta 

Bydgoszcz  

Liczba 

punktów w 

kryterium 

ilość 

posiadanych 

stacji 

dystrybucji 

w obrębie 

Miasta 

Włocławek 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

ilość 

posiadanych 

stacji 

dystrybucji 

w obrębie 

Miasta 

Inowrocław 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

ilość 

posiadanych 

stacji 

dystrybucji 

w obrębie 

Miasta 

Grudziądz 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

ilość 

posiadanych 

stacji 

dystrybucji 

w obrębie 

Miasta 

Toruń 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

wielkość 

udzielonego 

upustu 

Łączna 

punktacja 

1 Polski 

Koncern 

Naftowy 

Orlen Spółka 

Akcyjna 

341 050,00 60 10 4 2 2 4 14 96 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Polski Koncern Naftowy Orlen Spółka Akcyjna spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 pzp 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX pzp. 


		2021-05-05T16:24:07+0200




